CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua. Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO / 2019
REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal, informações sobre o tempo de espera de agendamento no
Hospital Dia “Doutor Renato Riggio Junior”.

As informações necessárias são:
1. Qual o tempo médio de espera para o agendamento de consulta com o

médico dermatologista? Favor informar, por tabela mensal, o número de
agendamentos pendentes e a quantidade de consultas realizadas nesta
especialidade nos últimos 6 (seis) meses.

2. Qual o tempo médio de espera para o agendamento de consulta com o

médico cardiologista? Favor informar, por tabela mensal, o número de
agendamentos pendentes e a quantidade de consultas realizadas nesta
especialidade nos últimos 6 (seis) meses.

3. Qual o tempo médio de espera para o agendamento de exame de
ressonância? Favor informar, por tabela mensal, o número de agendamentos
pendentes e a quantidade de exames de ressonância realizados nos últimos 6

(seis) meses.

4. Existem médicos pneumologistas prestando o atendimento no Hospital Dia?

Em caso negativo, favor informar o número de agendamentos pendentes para
a especialidade e a previsão para a convocação dos candidatos aprovados no

concurso público para o cargo.

5. Existem médicos hematologista prestando o atendimento no Hospital Dia? Em

caso negativo, favor-informar o número de agendamentos pendentes para a

especialidade.

Sala das Sessões, 25 de setembro de 2019.

Ricardo Longatti França
Vereador

Gabinete VereadorRicardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato(Oricardofranca.com.br

PROT-CMI 2130/2019
26/09/2019 - 09:00

PROT-CMI 2130/2019
26/09/2019 - 09:00
REQ 32/2019